

lun	Questions	Reponses
1	Liste des articles, le scope des travaux, termes de référence.	Veuillez vous référer aux documents d'appel d'offres: liste des articles peuvent être trouvées dans l'annexe A avec leurs spécifications techniques.
2	Copie des documents de l'appel d'offres par e-mail	Vous pouvez telecharger gratuitement les documents de l'appel d'offres du site UNGM.org du lien suivant: <a href="https://www.ungm.org/UNUser/Notice/25995">https://www.ungm.org/UNUser/Notice/25995</a> . Vous devez d'abord inscrire votre entreprise dans UNGM alors vous pouvez obtenir l'accès à l'offre.
3	Les pays qui seront éligibles à participer à cet appel d'offres	Il s'agit d'un appel d'offres "ouvert", il n'y a aucune limitation en termes de pays. Les offres seront évaluées sur la base des critères spécifiés dans les documents d'appel d'offres.
4	Informations sur la procédure d'appels d'offres et les instructions	Veuillez vous référer au document d'appel d'offres, le texte ITB, point 2: Bidding information
5	Budget prévisionnel pour cette achat	Veuillez vous référer au document d'appel d'offres, le texte ITB, point 1: Requirements
6	Est-il possible de reporter la date limite	Actuellement L'HCR ne considère pas que le délai de reponse devrait être reporte.
7	Tout addendum ou compte-rendu de la réunion préalable à l'appel d'offres	Il n'y a pas Addendum et il n'y a pas de compte-rendu de la réunion préalable à l'appel d'offres attachés à l'appel d'offres comme aucune réunion préalable a été organisée
8	Pouvons-nous offrir des produits avec caractéristiques similaires ou que des produits de Lista et Konig + Neurath sont acceptés	Pour des raisons de standardisation seulement Lista et Konig + Neurath produits sont acceptés. Produits avec des spécifications détaillées figurent à l'annexe A.

9 Est le 18 Mars la date limite pour soumettre des requêtes?

En effet, la date limite de soumission de requetes est le 18 Mars. Veuillez vous référer au point 2.3 du texte ITB.

Pourriez-vous donner plus d'informations ou un plan des éléments B et C de l'annexe A.

Toutes les informations nécessaires se trouvent dans les annexes d'appel d'offres. Aucune information supplémentaire n'est nécessaire pour préparer une offre.

---

---

**lun**

**Questions**

**Answers**

---

1 Après avoir effectué l'enregistrement correctement me semble-t-il, je n'ai pas accès à la page de téléchargement de la soumission. Pouvez-vous m'aider ?

Vous pouvez également télécharger les documents de l'appel d'offres du site de l'HCR en cliquant sur le lien suivant:  
<http://www.unhcr.fr/531ee6869.html>

2

3

4

5

6

7

8

---

**lun**

**Questions**

**Answers**

---

1

Dans l'appel d'offres la date limite de réception des questions est le 18 Mars 2013, c'est incorrect ?

En effet, priere de noter que la date limite de reception des questions est le 18 Mars **2014**.

2

3

4

5

6

7

8